APPENDIX

I.	<i>Incipit ordo ad consignandos pueros</i>	pag. 289
II.	<i>Benedictio fontium et ordo baptismi</i>	» 289-290
III.	<i>Professio quam facit archiepiscopus domino pape</i>	» 290-291
IV.	<i>Incipit ordo ad vocandum et examinandum seu consecrandum electum episcopum</i>	» 291-292
V.	<i>Benedictio cérsei</i>	» 292-293
VI.	<i>Incipit ordo ad signum aecclesiae benedicendum</i>	» 293-295
VII.	<i>Incipit ordo ad faciendum monachum</i>	» 295-300
VIII.	<i>Incipit ordo sponsalium</i>	» 300-302
IX.	<i>Benedictio calcarium, clypei et ensis</i>	» 303